Nafn Starfsheiti Netfang
Adrianna Wrucinska Skolalidi adrianna.wrucinska@rvkskolar.is
Adalheidur Bjork Olgudéttir  [Sérkennari adalheidur.bjork.olgudottir@rvkskolar.is

Adalheidur Finnbjornsdottir

Studningsfulltrui

adalheidur.finnbjornsdottir@rvkskolar.is

Adalheidur Sif Njalsdottir Leidbeinandi adalheidursif.njalsdottir@rvkskolar.is
Aldis Gudbrandsdaottir Umsjonarkennari aldis.gudbrandsdottir@rvkskolar.is

Alina Szczecinska Skolalidi alina.szczecinska@rvkskolar.is

Anh Kim Vu Skolalidi anh.kim.vu@rvkskolar.is

Anna Bjorg Elisdottir i leyfi anna.bjorg.elisdottir@rvkskolar.is

Anna Gudrdn Hardardéttir — |f leyfi anna.gudrun.hardardottir@rvkskolar.is
Anna Maria G. Pétursddttir  [Stundakennari anna.maria.g.petursdottir@rvkskolar.is
Anna bdora Paulsdottir Umsjénarkennari anna.thora.paulsdottir@rvkskolar.is
Arna borey borsteinsdottir  [Umsjénarkennari arna.thorey.thorsteinsdottir@rvkskolar.is
Arnar Huginn Ingason Leidbeinandi arnar.huginn.ingason@rvkskolar.is

Atli Mar Sveinsson Kennari atli.mar.sveinsson@rvkskolar.is

Asdis Gudran Sigmundsdéttir [Umsjonarkennari asdis.gudrun.sigmundsdottir@rvkskolar.is
Asgerdur Maria Franklin Umsjonarkennari asgerdur.maria.franklin@rvkskolar.is
Asta Ingolfsdottir Umsjonarkennari asta.ingolfsdottir@rvkskolar.is

Baldur Trausti Hreinsson

Umsjénarmadur fasteigna

baldur.trausti.hreinsson@rvkskolar.is

Berta Sandholt

Kennari

berta.sandholt@rvkskolar.is

Birgitta Rdbertsdottir

Skrifstofustjori/leidbeinandi

birgitta.robertsdottir@rvkskolar.is

Bryndis Sveinsdottir

Kennari

bryndis.sveinsdottir@rvkskolar.is

Brynja Drofn bérarinsdottir

Nams- og starfsradgjafi

brynja.drofn.thorarinsdottir@rvkskolar.is

Dogg Lara Sigurgeirsdéttir Umsjonarkennari dogg.lara.sigurgeirsdottir@rvkskolar.is
Einar Helgason Leidbeinandi einar.helgason@rvkskolar.is

Elfa Drofn Stefansdottir [ leyfi elfa.drofn.stefansdottir@rvkskolar.is
Elin Bjorg Jonsdottir Sérkennari elin.bjorg.jonsdottir@rvkskolar.is

Elisabet Heida Stefansdottir

Hjakrunarfreedingur

langholtsskoli@heilsugaeslan.is




Elisabet Ludviksdottir

Hjakrunarfraedingur

langholtsskoli@heilsugaeslan.is

Emil Gunnarsson

Kennari

emil.gunnarsson@rvkskolar.is

Erna Bjork Hjaltadottir

Deildarstjori sto6pjonustu

erna.bjork.hjaltadottir@rvkskolar.is

Eva Kristin Sigurdardéttir

Studningsfulltrai

eva.kristin.sigurdardottir@rvkskolar.is

Eydis F. Hjaltalin Sérkennari eydis.f.hjaltalin@rvkskolar.is
Fjéla Kristin Nikulasdottir Kennari fjola.kristin.nikulasdottir@rvkskolar.is
Gauti Pall Jénsson Skakkennari gauti.pj@hotmail.com

Greta Jessen

Nams- og starfsradgjafi

greta.jessen@rvkskolar.is

Gréta Kristiana Ingvarsdéttir

Studningsfulltrui

greta.kristjana.ingvarsdottir@rvkskolar.is

Gudbjorg Palsdottir

Deildarstjori yngsta- og
midstigs

sudbjorg.palsdottir@rvkskolar.is

Gudlaug Bjarnadottir

Deildarstjori unglingastigs

gudlaug.bjarnadottir@rvkskolar.is

Gudny Asta Ragnarsdéttir

Bokasafnsfraedingur

gudny.asta.ragnarsdottir@rvkskolar.is

Gudny Runarsdottir

Kennari

gudny.runarsdottir@rvkskolar.is

Gudrun Finnsdottir

Umsjénarkennari

gudrun.finnsdottir@rvkskolar.is

Gudrun Inga TOmasdottir

Deildarstjori

gudrun.inga.tomasdottir@reykjavik.is

Gudruan Lilja Namadottir

broskapijalfi

gudrun.lilja.numadottir@rvkskolar.is

Gunnar Jarl Jénsson Sérkennari gunnar.jarl.jonsson@rvkskolar.is

Hafpor Oskarsson Umsjénarkennari hafthor.oskarsson@rvkskolar.is

Hallddra Kristin Valgardsdottir[Sérkennari halldora.kristin.valgardsdottir@rvkskolar.is
Hanna Gréta Palsdottir Kennari hanna.greta.palsdottir@rvkskolar.is
Hanna Huong Nguyen Skolalidi hanna.huong.nguyen@rvkskolar.is

Harpa Lind Orlygsdottir Umsjénarkennari harpa.lind.orlygsdottirl @rvkskolar.is
Harpa Stefansdottir Umsjonarkennari harpa.stefansdottir@rvkskolar.is

Heida Bjork Reynisdottir

Proskapjalfi

heida.bjork.reynisdottir@rvkskolar.is

Heida Ingunn borgeirsdottir  |Umsjénarkennari heida.ingunn.thorgeirsdottir@rvkskolar.is
Helga Gudmundsdaottir Ritari helga.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Hjalti Hallddrsson Umsjonarkennari hjalti.halldorsson@rvkskolar.is

Hrefna Bjork £varsdottir Umsjonarkennari hrefna.aevarsdottir@rvkskolar.is




Ingibjorg Hauksdottir

i leyfi

ingibjorg.hauksdottir@rvkskolar.is

Ingvi Sveinsson i leyfi ingvi.sveinsson@rvkskolar.is

Isabel Cristina Pelaez . o )
Skolalidi Isabel.cristina.pelaez.betancur@rvkskolar.is

Betancur

Jens Gudmundsson Kennari jiens.gudmundsson@rvkskolar.is

U6hann Steinar Gudmundsson

Leidbeinandi

johann.steinar.gudmundsson@rvkskolar.is

Uéhanna Bjork Dadadottir [ leyfi johanna.bjork.dadadottir@rvkskolar.is
Uéhanna Bjork Halldérsdottir |Kennari johanna.bjork.halldorsdottir@rvkskolar.is
Uon Karl Jonsson Kennari jon.karl.jonsson@rvkskolar.is

Jéna Bjork Hjalmarsdéttir Umsjonarkennari Jona.Bjork.Hjalmarsdottir@rvkskolar.is
Julita Szymadjko Skolalidi julita.szymojko@rvkskolar.is

Uokull Hjaltason

Studningsfulltrui

jokull.hjaltason@rvkskolar.is

Kamil Polinski Skolalidi kamil.polinski@rvkskolar.is

Karolina Barbara Polomska  [Skélalidi karolina.barbara.polomska@rvkskolar.is
Katarzyna Wozniewska Sérkennari katarzyna.wozniewska@rvkskolar.is
Kjartan Orri bArsson [ leyfi Kjartan.Orri.Torsson@rvkskolar.is
Klaudia Bozena Kozielec Skolalidi klaudia.bozena.kozielec@rvkskolar.is
Kristin J6hannsdottir Sérkennari Kristin.Johannsdottirl @rvkskolar.is
Linda Bjork Hilmarsdottir Umsjénarkennari linda.bjork.hilmarsdottir@rvkskolar.is

Linda Saepdrsdottir

Studningsfulltrai

lilja.lind.saethorsdottir@rvkskolar.is

Léa Rakel Ellenardéttir Leidbeinandi loa.rakel.ellenardottir@rvkskolar.is
Magnus Dagur Saevarsson Kennari magnus.dagur.saevarsson@rvkskolar.is
Margrét Armannsdottir Umsjénarkennari margret.armannsdottir@rvkskolar.is
Margrét Hrefna ., . . . .
Rikharasdéttir Umsjénarkennari margret.hrefna.rikhardsdottir@rvkskolar.is
Maria Bjorg Kristjdnsddttir  [Stundakennari maria.bjorg.kristjansdottir@rvkskolar.is
Maria Rut Rébertsdottir i leyfi maria.rut.robertsdottir@rvkskolar.is
Martha Jénasdottir Kennari martha.jonasdottir@rvkskolar.is

Mar Mortensen Oskarsson

Yfirmadur motuneytis

mar.mortensen.oskarsson@rvkskolar.is




Nadiia Shalimova Umsjonarkennari nadiia.shalimova@rvkskolar.is
Nataliya Vovk Skolalidi nataliya.vovk@rvkskolar.is

Oddur Ingi Gudmundsson Umsjénarkennari oddur.ingi.gudmundsson@rvkskolar.is
Olof Benediktsdottir Sérkennari olof.benediktsdottir@rvkskolar.is
Ol6f Haflina Ingdlfsdottir broskapjalfi olof.haflina.ingolfsdottir@rvkskolar.is
016f Jona Jonsdottir Umsjénarkennari olof.jona.jonsdottir@rvkskolar.is

Ragnheidur Elin Ragnarsdottir

broskapijalfi

ragnheidur.e.ragnarsdottirl @rvkskolar.is

Ragnheidur Sdéley

, . Sérkennari Ragnheidur.Soley.Stefansdottir@rvkskolar.is
Stefansdottir
Ramuné Paceviciené Skélalidi ramune.paceviciene@rvkskolar.is
Rebekka Omarsdottir Umsjénarkennari rebekka.omarsdottir@rvkskolar.is

Saga Maria Seepoérsdottir

Studningsfulltrui

saga.maria.saethorsdottir@reykjavik.is

Samantha Ork Garcia

Studningsfulltrui

Sesselja Audur Eyjolfsdottir

IAdstodarskdlastjori

sesselja.audur.eyjolfsdottir@rvkskolar.is

Sigridur Margrét Vigfusdottir

Deildarstjori Dalsins

sigridur.margret.vigfusdottir@rvkskolar.is

Sigrdn Gestsdottir

Kennari

sigrun.gestsdottir@rvkskolar.is

Sigurlaug Hrund Svavarsdéttir

Skélastjori

sigurlaug.hrund.svavarsdottir@rvkskolar.is

Séley Einarsdottir

Studningsfulltrui

soley.einarsdottir@rvkskolar.is

Stefania borsteinsdottir

Studningsfulltrui

stefania.thorsteinsdottir@rvkskolar.is

Svala Grimsdottir

Studningsfulltrai

svala.grimsdottir@rvkskolar.is

Seemundur Helgason

Kennari/Verkefnastjori

saemundur.helgason@rvkskolar.is

Tinna Hrafnsdottir

[ leyfi

tinna.hrafnsdottirl @rvkskolar.is

Yén Thi Nguyen

Skolalidi

ven.thi.nguyen@reykjavik.is

Zofia Maczka

Studningsfulltrai

zofia.maczka@rvkskolar.is

Zoltan Belanyi

Kennari

zoltan.belanyi@rvkskolar.is

Porfinnur Gustaf bPorfinnsson

Kennari

thorfinnur.gustaf.thorfinnsson@rvkskolar.is

porleifur Orn Gunnarsson Umsjénarkennari thorleifur.orn.gunnarsson@rvkskolar.is
Pdra borsteinsdottir Umsjonarkennari thora.thorsteinsdottir@rvkskolar.is
Pérdur Seevar Jonsson Leidbeinandi thordur.saevar.jonsson@rvkskolar.is




pérunn Osk Sigbjérnsdottir

Umsjonarkennari

thorunn.osk.sigbjornsdottir@rvkskolar.is

PArunn bordlfsdottir

Sérkennari

thorunn.thorolfsdottir@rvkskolar.is




